
Středočeský tenisový svaz                                                                                                                                          
Ostrov Štvanice 38, 170 00 Praha 7, tel. 777 922 395,  222 333 418, mail: 
stredocesky@cztenis.cz

Zprávy STK VV StčTS  č. 2 ze dne 19. 6. 2013
A) SOUTĚŽE DRUŽSTEV

VV StčTS konstatoval přes objektivní potíže (špatné počasí, povodňová situace) 
značnou  nespokojenost s přístupem některých klubů k odkládání zápasů a 
vyplňováním zápisů o utkání v Informačním systému ČTS.

 Byly schváleny všechny výsledky  1. – 6. kola mistrovských soutěží družstev s těmito 
nedostatky: 

1/20 SK Tenis Kladno – TK Benátky dohrávka 23. 6.

3/19 Radošovice - Sedlčany dohrávka  16. 6., není vyplněn zápis, 
pokuta 100,- Kč

6/10 Březnice B - Davle dohrávka, není znám termín, pokuta 100,- Kč

7/19 Radošovice C – Votice dohrávka 15. 6.,  není vyplněn zápis, 
pokuta 100,- Kč

7/21 Čerčany – TK Hrušov dohrávka 25. 6.

8/13 Lok. Beroun B – Nové Strašecí dohrávka, není znám termín, pokuta 
100,- Kč

8/20 FH T. K. Dobřichovice B – Nové Strašecí není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč

8/22 Nové Strašecí – LTC Rakovník není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč

9/17 Benátky B - Semice dohrávka 21. 6.

9/18 Lysá  – Poděbrady B není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč

10/16 LTC Beroun B – Tenis Dobříš C 4:4 dohrávka

10/19 Černošice B –Bohutín C není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč

11/23 Benešov B – Votice B není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč

12/14 Sln. Kladno C – TK Stochov C odloženo na 25. 6.

12/20 TK Stochov C – TK Botanika není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč

14/14 Lety – Dobřichovice C není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč



14/18 Černošice C – Dobřichovice B není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč

15/1 Kavalier Sázava – Wilson TC odl. na 19. 6., není vyplněn zápis – 
pokuta 200,- Kč

15/19 Kavalier Sázava – Strančice není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč

15/22 Oáza Říčany – Sázava není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

16/17 Nový Jáchymov – Zdice odloženo na 29. 6.

16/18 Kublov – Žebrák B odloženo na 23. 6.

16/21 Zdice – Hořovice B není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč

17/16 Vrdy - Kutná Hora C odl. na 8. 6., není vyplněn zápis, pokuta 100,- 
Kč

17/17 Vrdy – Čáslav není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč

18/12 Březnice C – Sedlčany B utkání je dle čl. 130 e) SŘT 
oboustranně skrečováno za nedodržení čl. 124 a) SŘT a rozpisu soutěže – není 
vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč

18/17 Březnice D – Březnice E odl. na 1. 6., utkání je dle čl. 130 e) SŘT 
oboustranně skrečováno za nedodržení čl. 124 a) SŘT a rozpisu soutěže – není 
vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč

19/23 Benešov C - Kelly Tennis Academy odloženo na NT

V soutěžích dospělých budou při předpokládaném sestupu dvou středočeských 
družstve z 2. Ligy (TO SK Mělník a Tenis Rohatsko) vypsány dodatkové kvalifikace o 
sestup z I., II., a III. třídy dospělých. Tyto kvalifikace se odehrají v měsíci září 2013.

32/16 LTC Beroun – Tenis Dobříš B není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

32/18 Tenis Dobříš B – Sln. Kladno není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

32/20 Sln. Kladno B – SK Černošice odloženo na 20. 6.

34/9 SK Tenis Kladno – Ten. Buštěhrad odl. na 9. 6., utkání je dle čl. 130 e) SŘT 
oboustranně skrečováno za nedodržení čl. 124 a) SŘT a rozpisu soutěže – není 
vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč

34/13 Ten. Buštěhrad – TK Stochov není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

34/14 Hostivice – Kralupy není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

34/21 Ten. Buštěhrad – Kralupy není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

34/23 Hostivice – SKT Kladno není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč



35/17 Bakov – Poděbrady C odloženo na 19. 6. 13 

36/16 Sport Eden Beroun – Zdice odloženo na 20. 6.

36/17 Sport Eden Beroun –Nučice B odloženo, pokuta 100,- Kč není uveden 
termín

36/19 Loko Beroun – Nučice odloženo, pokuta 100,- Kč není uveden 
termín

36/20 Boom TC – Březnice odloženo na 23. 6.

36/23 Nučice – Loko Zdice není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

52/18 Loko Beroun – Neratovice dohrávka v NT

52/19 SC Řevnice – Černošice odloženo, pokuta 100,- Kč není uveden 
termín

52/21 TC Mokropsy – Tenis Dobříš B není vyplněn zápis – pokuta 100 Kč

52/23 Černošice – Loko Beroun není vyplněn zápis – pokuta 100 Kč

54/14 Loko Beroun B – Vit. Březnice odloženo, pokuta 100,- Kč není uveden 
termín

54/17 LTC Beroun – Cafex není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

54/23 Loko Beroun B – Sedlčany není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

55/17 Oáza Říčany – Poděbrady není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

56/16 Nučice – LTC Beroun B není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

57/10 Kutná Hora – Brandýs dohrávka, není určen termín – pokuta 
100,- Kč

57/12 Sokol Libiš – Mnich. Hrad. není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

58/10 Březnice – Sokol Dobřichovice odloženo, pokuta 100,- Kč není uveden 
termín

58/19 Březnice – Hořovice odloženo, pokuta 100,- Kč není uveden termín

58/20 Drozdov – Davle odloženo na 19. 6. 

71/18 SC Řevnice – Bohutín dohrávka 24. 6. od 14:00

72/17 Loko Beroun B – FH TK Dobřichovice odloženo, pokuta 100,- Kč není uveden 
termín



72/18 Tenis Dobříš – SKZ Žalov není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

72/24 SKT Žalov – Loko Beroun není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

73/18 Mladá Boleslav – Radošovice odl. na 15. 6., není vyplněn zápis – 
pokuta 100,- Kč

74/11 Slaný – Slovan Kladno B není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

74/20 Slaný – Kročehlavy není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

74/22 Kročehlavy – Bohutín B není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

75/17 Benešov C – Čáslav odloženo na 22. 6.

75/23 Kelly TA – Tenis Brandýs není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

76/24 Kralupy – Stochov není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

78/20 Davle - Vit. Březnice C odloženo, pokuta 100,- Kč není uveden 
termín

79/22 Benešov – Kutná Hora B není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

79/23 Na Zámečku – Votice není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

UPOZORNĚNÍ: VŠECHNA ODLOŽENÁ NEBO ROZEHRANÁ  UTKÁNÍ  1. – 7. KOLA 
MUSÍ BÝT SEHRÁNA NEJPOZDĚJI DO 14. 7. 2013 a ZÁPISY MUSÍ BÝT VYPLNĚNY V IS 
ČTS NEJPOZDĚJI DO 16. 7. 2013 12:00 - JINAK BUDOU UTKÁNÍ OBOUSTRANNĚ 
SKREČOVÁNA !!!

Udělené pokuty zatím nehraďte, po ukončení soutěží bude zveřejněn jejich souhrnný 
výměr. Proti udělení pokut se můžete písemně odvolat na adresu VV StčTS.

Při zadávání třetí sady ve čtyřhře (hraje se super – tie break) zadávejte pouze 
výsledek 1:0 nebo 0:1. Hraní normální sady na místo super tie breaku bylo tolerováno do 
odehrání 3. kola soutěží, od 4. kola mohou být za nedodržování rozpisu soutěží udělovány 
pokuty ve výši 100,- Kč za každé dílčí porušení.

B) SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ – volné karty k postupu na MČR

VV StčTS posoudil dne 18. 6. 2013 všechny v řádném termínu obdržené žádosti o 
volné karty k postupu na MČR jednotlivců a rozhodl následovně:

Mladší žáci – Štěpán Kopecký, Vítek Horák - oběma žádostem bylo vyhověno

Starší žáci – volná karta Dominik Langmaier, 1. náhradník Štěpán Pecák



Dorostenci – volná karta David Martínek – náhradníci: 1. Lukáš Krejčí, 2. Antonín 
Štěpánek, 3. Adam Kalivoda, 4. Marek Nerušil, 5. Martin Kischer

Dorostenky – volné karty Veronika Haluzíková a Tereza Procházková – náhradnice: 1. 
Alžběta Hermanová, 2. Gabriela Váchová, 3. Kateřina Brožová, 4. Petra Šnajberková, 5. 
Eliška Petráčková,      6. Klára Přibylová, 7. Nikola Kovačíková

C) SOUTĚŽE DRUŽSTEV MINITENISU A BABYTENISU

U odložených zápasů je třeba v Informačním systému uvádět termín, na kdy 
byly odloženy.

Odložené zápasy  81/3, 12, 14  82/16, 22  83/10  84/22  85 11, 20, 22, 23  87/13, 15, 24  
88/10, 15        91/12  93/11, 19  94/10, 12, 19                   

UPOZORNĚNÍ: VŠECHNA ODLOŽENÁ NEBO ROZEHRANÁ  UTKÁNÍ  ZÁKLADNÍCH 
SKUPIN MUSÍ BÝT SEHRÁNA NEJPOZDĚJI DO 14. 7. 2013 a ZÁPISY MUSÍ BÝT 
VYPLNĚNY V IS ČTS NEJPOZDĚJI DO 16. 7. 2013 12:00 - JINAK BUDOU UTKÁNÍ 
OBOUSTRANNĚ SKREČOVÁNA !!!

D) PODPORA TENISOVÝCH PROJEKTŮ

VV StčTS v roce 2013 finančně podpoří tyto projekty v celkové částce 100.000 Kč :

TK Týnec nad Sázavou 15.000 Kč oprava oplocení

LTC Kolín 10.000 Kč oprava a výměna oplocení

TC Vitality Březnice 15.000 Kč oprava hřiště na minitenis

TK Neratovice 25.000 Kč obnova cvičného dvorce

Jiskra Zruč nad Sáz. 25.000 Kč oprava tribuny a zavlažování

Baník Příbram 10.000 Kč oprava oplocení

Kluby vystaví na uvedené částky faktury a zašlou je na adresu svazu na Štvanici. 
Nejpozději do 30. 9. 2013 pak doloží fotodokumentaci o provedení akcí.

E) POMOC PO POVODNÍCH



VV StčTS v roce 2013 finančně podpoří na základě ničivých červnových povodní tyto 
kluby:

SK Černošice 20.000 Kč

Sokol Sedlčany 20.000 Kč

Lokomotiva Beroun 20.000 Kč

Kavalier Sázava 10.000 Kč

Slavoj Čerčany 10.000 Kč

Uvedené částky budou klubům do konce června 2013 poukázány na jejich 
účty uvedené v přihláškách do soutěží družstev 2013.

F) NEUHRAZENÉ POPLATKY 

1/ roční registrační poplatek 1.000 Kč ke dni 13. 6. 2013 neuhradily kluby Blaník 
Načeradec, Spartak Pečky, LTC Roztoky u Prahy, Sokol Buštěhrad,  TGC Káraný, 
Sokol Hostivice, Sokol Měchenice, SC 67 Zruč nad Sázavou, Teniscentrum Příbram, 
Slavia Radonice, TK Kačov, TK Millenium Lety, TK Neridé, LTC Rudná, TC Realsport, 
TK Milten, Roja Příbram,  TK Moja Ledce, DLI Kladno,TO Break Statenice, TC Vitality 
Březnice, TK Rynholec,  SC Linhart Poděbrady, Sokol Břve, Kelly Tennis Academy, 
Řevnická sportovní, TK Ledce, TK Bouchalka, TK Třebence, PTA Kolín, TK Nová Ves 
a Lasvit.

2/ neuhrazené poplatky za přihlášení turnajů do Letní TL 2013 k 13. 6. 2013 –LTC 
Slovan Kladno 1.600, Spartak Vlašim 3.000, TK Březnice 21.500, LTC Beroun 1.500, 
TK Dobříš 1.500, LTC Slaný 1.000, LTC Poděbrady 6.100, Sokol Sedlčany 4.000, 
Spartak Žebrák 500, TGC Káraný 500, Sokol Kamýk 500, Sokol Nučice 2.000, 
Lokomotiva Nymburk 3.500, LTC Řevnice 1.500, TK Neridé 2.000, T. K. Milten 4.100, 
Teniscentrum Kosmonosy 2.000, TK Oáza Říčany 17.500, 1. Vestecká sportovní  
9.000, Wilson Tenis Centrum 8.000, Tenis Dobříš 3.100, SC Na Zámečku 3.500, Kelly 
Tennis Academy 1.000, Řevnická sportovní 6.500, TK Třebenice 2.500, SK Tenis 
Kladno 3.500, PTA Kolín 13.600 a Tenýsek Buštěhrad 3.000.  

Poplatky uhraďte nejpozději do 30. 6. 2013 na číslo účtu Středočeského 
tenisového svazu 0200069379/0800, var. symbol číslo klubu. Pokud jste poplatky 
již uhradili, zašlete na adresu StčTS nebo e-mail kopii dokladu o uhrazení.

G) VÝKAZ ČLENSKÉ ZÁKLADNY 

Všechny kluby, i ty které nehrají mistrovské soutěže, jsou povinny dle pokynů ČTS 
zveřejněných na www.cztenis.cz nejpozději do 30. 6. 2013 zadat do formuláře 
všechny členy klubů (i tenis nehrající), vyjma registrovaných hráčů s platnou 
registrací. Kontaktní osoba se přihlásí do Informačního systému ČTS a v rubrice 
„členská základna“ vyplní jednoduchý formulář obsahující jméno, příjmení a datum 



narození všech členů klubu. Za každého správně a v zadaném termínu do 30. 6. 
2013 vyplněného člena obdrží kluby prostřednictvím oblastního svazu příspěvek 25 
Kč. Nezapomeňte za členy svých klubů vyplnit i všechny hráče a hráčky minitenisu a 
babytenisu i přípravek. Případné dotazy k výkazům členské základny adresujte na 
mail: stredocesky@cztenis.cz

Další zprávy VV StčTS vyjdou v týdnu od 22. července 2013, po dohrání všech 
soutěží družstev.

V Praze 19. 6. 2013 Ing. Leoš Fiala, v. r.                                                       
předseda Středočeského tenisového svazu


